
UCHWAŁA NR VIII/355/2022 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022, 
poz. 559), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2022, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2022 - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Pałecznica 
w kwocie 3 663 318,79 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości – 1 526 802,74 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach – 295 065,43 zł 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości – 585 850,62 zł 

4) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości – 1 255 600,00 zł . 

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 293 950,00 zł, z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym oraz zwiększa się rozchody budżetu z tytułu spłat pożyczek o kwotę 500 000,00 zł. Łączna 
kwota przychodów budżetu Gminy Pałecznica, po zmianach wynosi 4 592 703,91 zł, natomiast łączna kwota 
rozchodów budżetu po zmianach wynosi 929 385,12 zł w specyfikacji jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2022r. kredytów i pożyczek w wysokości 
12 456 187,86 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 2 456 187,86 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 1 526 802,74 zł 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu – 929 385,12 zł 

2) z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 

10000000,00 zł 

§ 5. Dokonuje się zmian w wyodrębnionym planie finansowym dochodów i wydatków na realizację wypłat 
dodatku (węglowego i innych źródeł ciepła) dla gospodarstw domowych oraz dla podmiotów wrażliwych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA52EE4-887E-4C6E-93B1-C406C82E679D. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pałecznica 

 
 

Adam Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA52EE4-887E-4C6E-93B1-C406C82E679D. Podpisany Strona 2



Dz Rozdz § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 015 500,00 -5 714,23 71 120,93 1 080 906,70

40002 Dostarczanie wody 1 015 500,00 -5 714,23 20 000,00 1 029 785,77

0830 Wpływy z usług 1 000 000,00 0,00 20 000,00 1 020 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 -5 714,23 0,00 9 285,77

40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 51 120,93 51 120,93

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 51 120,93 51 120,93

600 Transport i łączność 8 736,50 -2 000,00 0,00 6 736,50

60016 Drogi publiczne gminne 8 736,50 -2 000,00 0,00 6 736,50

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 155 263,28 -58 000,00 0,00 97 263,28

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 100,00 -55 000,00 0,00 81 100,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 135 000,00 -55 000,00 0,00 80 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 19 163,28 -3 000,00 0,00 16 163,28

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 -3 000,00 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 6 004,82 6 004,82

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 6 004,82 6 004,82

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 004,82 6 004,82

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 943 564,70 -381 515,68 274 144,70 3 836 193,72

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00 0,00 2 020,00 9 020,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 20,00 20,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

958 750,00 -4 500,00 205 216,50 1 159 466,50

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 900 000,00 0,00 205 166,50 1 105 166,50

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 250,00 0,00 50,00 1 300,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2022r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/355/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA52EE4-887E-4C6E-93B1-C406C82E679D. Podpisany Strona 1



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 1 618 731,68 -376 031,68 60 107,00 1 302 807,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 200 000,00 0,00 50 000,00 250 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 136 531,68 -280 531,68 0,00 856 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 700,00 0,00 107,00 807,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 135 000,00 -65 000,00 0,00 70 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 500,00 -500,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 67 466,02 -984,00 6 801,20 73 283,22

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 -984,00 0,00 9 016,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 39 000,00 0,00 6 801,20 45 801,20

758 Różne rozliczenia 11 317 489,00 -220 320,00 35 000,00 11 132 169,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 030 577,00 -220 320,00 35 000,00 2 845 257,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 0,00 35 000,00 70 000,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 876 400,00 -220 320,00 0,00 2 656 080,00

801 Oświata i wychowanie 510 627,44 -176 500,00 400,00 334 527,44

80101 Szkoły podstawowe 17 358,00 0,00 400,00 17 758,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 400,00 400,00

80104 Przedszkola 190 252,00 -95 000,00 0,00 95 252,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00 -95 000,00 0,00 25 000,00

80195 Pozostała działalność 123 000,00 -81 500,00 0,00 41 500,00

0830 Wpływy z usług 88 000,00 -81 500,00 0,00 6 500,00

852 Pomoc społeczna 1 451 646,89 0,00 1 945,80 1 453 592,69

85202 Domy pomocy społecznej 2 400,00 0,00 1 945,80 4 345,80

0830 Wpływy z usług 2 400,00 0,00 1 945,80 4 345,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 487 583,60 -47 434,82 87 384,15 2 527 532,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

84 204,82 -10 784,82 48 793,46 122 213,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 500,00 -10 000,00 0,00 60 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA52EE4-887E-4C6E-93B1-C406C82E679D. Podpisany Strona 2



0830 Wpływy z usług 70 000,00 -10 000,00 0,00 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 910 500,00 0,00 20 200,00 930 700,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 900 000,00 0,00 20 000,00 920 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 0,00 200,00 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 105 204,82 -10 784,82 67 184,15 161 604,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 84 204,82 -10 784,82 48 793,46 122 213,46

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 300,00 0,00 15 040,69 15 340,69

2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

73 420,00 0,00 48 793,46 122 213,46

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

10 784,82 -10 784,82 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 20 700,00 0,00 3 350,00 24 050,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 400 378,78 -25 650,00 0,00 1 374 728,78

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 026 000,00 -25 650,00 0,00 1 000 350,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 328,98 1 328,98

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 1 328,98 1 328,98

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 328,98 1 328,98

24 343 919,95 -891 484,73 477 329,38 23 929 764,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

176 667,82 -10 784,82 48 793,46 214 676,46

750 Administracja publiczna 107 040,00 0,00 14 233,50 121 273,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

107 040,00 0,00 14 233,50 121 273,50

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 14 233,50 14 233,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 14 233,50 14 233,50

bieżące

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA52EE4-887E-4C6E-93B1-C406C82E679D. Podpisany Strona 3



6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 14 233,50 14 233,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 160 645,42 -712 645,42 32 630,00 2 480 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

820 645,42 -712 645,42 0,00 108 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 820 645,42 -712 645,42 0,00 108 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

820 645,42 -712 645,42 0,00 108 000,00

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

728 513,00 -620 513,00 0,00 108 000,00

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 92 132,42 -92 132,42 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 340 000,00 0,00 32 630,00 2 372 630,00

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 340 000,00 0,00 32 630,00 2 372 630,00

9 632 619,64 -712 645,42 46 863,50 8 966 837,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 441 681,64 -712 645,42 14 233,50 743 269,72

33 976 539,59 -1 604 130,15 524 192,88 32 896 602,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 618 349,46 -723 430,24 63 026,96 957 946,18

Ogółem:

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA52EE4-887E-4C6E-93B1-C406C82E679D. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 972 713,18 539 213,18 539 213,18 9 153,52 530 059,66 0,00 0,00 0,00 0,00 433 500,00 433 500,00 0,00
zmniejszenie -130 500,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 500,00 -118 500,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 842 213,18 527 213,18 527 213,18 9 153,52 518 059,66 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 185 500,00 17 000,00 17 000,00 7 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 500,00 168 500,00 0,00
zmniejszenie -128 500,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 500,00 -118 500,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 57 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
przed zmianą 624 000,00 624 000,00 624 000,00 15 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 573,34 26 573,34 26 573,34 598,20 25 975,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 635 573,34 635 573,34 635 573,34 598,20 634 975,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 624 000,00 624 000,00 624 000,00 15 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 609 000,00 609 000,00 609 000,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 573,34 26 573,34 26 573,34 598,20 25 975,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 573,34 26 573,34 26 573,34 598,20 25 975,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 572 711,00 274 711,00 274 711,00 0,00 274 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00
zmniejszenie -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 337 711,00 274 711,00 274 711,00 0,00 274 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

40095 Pozostała działalność

40002 Dostarczanie wody

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych 
zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego

010 Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/355/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA52EE4-887E-4C6E-93B1-C406C82E679D. Podpisany Strona 1



przed zmianą 572 311,00 274 311,00 274 311,00 0,00 274 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00
zmniejszenie -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 337 311,00 274 311,00 274 311,00 0,00 274 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00
przed zmianą 3 022 627,83 2 795 587,83 2 500 287,83 1 987 542,25 512 745,58 0,00 295 300,00 0,00 0,00 227 040,00 227 040,00 227 040,00
zmniejszenie -145 100,00 -25 100,00 -25 100,00 -23 600,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 877 527,83 2 770 487,83 2 475 187,83 1 963 942,25 511 245,58 0,00 295 300,00 0,00 0,00 107 040,00 107 040,00 107 040,00
przed zmianą 38 973,25 38 973,25 38 973,25 36 112,25 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37 473,25 37 473,25 37 473,25 36 112,25 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 519 169,58 2 392 129,58 2 374 129,58 1 922 400,00 451 729,58 0,00 18 000,00 0,00 0,00 127 040,00 127 040,00 127 040,00
zmniejszenie -43 600,00 -23 600,00 -23 600,00 -23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 475 569,58 2 368 529,58 2 350 529,58 1 898 800,00 451 729,58 0,00 18 000,00 0,00 0,00 107 040,00 107 040,00 107 040,00
przed zmianą 216 485,00 116 485,00 34 185,00 27 180,00 7 005,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 116 485,00 116 485,00 34 185,00 27 180,00 7 005,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 527 367,70 358 367,70 313 067,70 27 200,00 285 867,70 35 300,00 10 000,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 367,70 358 367,70 313 067,70 27 200,00 285 867,70 35 300,00 10 000,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00

przed zmianą 434 747,70 265 747,70 220 447,70 27 200,00 193 247,70 35 300,00 10 000,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 747,70 265 747,70 220 447,70 27 200,00 193 247,70 35 300,00 10 000,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

757 Obsługa długu publicznego

75412 Ochotnicze straże pożarne

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

75095 Pozostała działalność

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

75011 Urzędy wojewódzkie

750 Administracja publiczna

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA52EE4-887E-4C6E-93B1-C406C82E679D. Podpisany Strona 2



przed zmianą 8 273 648,33 8 153 398,33 7 740 663,17 6 122 439,23 1 618 223,94 0,00 325 544,27 87 190,89 0,00 120 250,00 120 250,00 0,00
zmniejszenie -244 000,00 -144 000,00 -108 000,00 -47 000,00 -61 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00
zwiększenie 24 547,59 24 547,59 24 547,59 0,00 24 547,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 054 195,92 8 033 945,92 7 657 210,76 6 075 439,23 1 581 771,53 0,00 289 544,27 87 190,89 0,00 20 250,00 20 250,00 0,00
przed zmianą 4 610 451,45 4 490 201,45 4 239 510,56 3 510 599,56 728 911,00 0,00 163 500,00 87 190,89 0,00 120 250,00 120 250,00 0,00
zmniejszenie -160 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00
zwiększenie 12 134,75 12 134,75 12 134,75 0,00 12 134,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 462 586,20 4 442 336,20 4 191 645,31 3 510 599,56 681 045,75 0,00 163 500,00 87 190,89 0,00 20 250,00 20 250,00 0,00
przed zmianą 247 973,85 247 973,85 239 888,85 215 408,00 24 480,85 0,00 8 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 412,84 12 412,84 12 412,84 0,00 12 412,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 260 386,69 260 386,69 252 301,69 215 408,00 36 893,69 0,00 8 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 547 618,00 547 618,00 546 618,00 108 414,00 438 204,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -47 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 499 618,00 499 618,00 498 618,00 61 414,00 437 204,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 112 771,67 112 771,67 108 771,67 21 456,00 87 315,67 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 105 771,67 105 771,67 101 771,67 21 456,00 80 315,67 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 450,00 5 450,00 5 450,00 216,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 450,00 2 450,00 2 450,00 216,00 2 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 318 146,89 2 318 146,89 1 555 479,17 967 680,95 587 798,22 2 000,00 760 667,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -184 611,87 -184 611,87 -142 611,87 -101 111,87 -41 500,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 133 535,02 2 133 535,02 1 412 867,30 866 569,08 546 298,22 2 000,00 718 667,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

85195 Pozostała działalność

85153 Zwalczanie narkomanii

851 Ochrona zdrowia

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

80113 Dowożenie uczniów do szkół

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA52EE4-887E-4C6E-93B1-C406C82E679D. Podpisany Strona 3



przed zmianą 9 876,00 9 876,00 9 876,00 0,00 9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 376,00 8 376,00 8 376,00 0,00 8 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 045,00 51 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 045,00 35 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 96 103,00 96 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 86 103,00 86 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 409 989,92 409 989,92 392 561,92 316 883,00 75 678,92 2 000,00 15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -54 227,26 -54 227,26 -54 227,26 -54 227,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 355 762,66 355 762,66 338 334,66 262 655,74 75 678,92 2 000,00 15 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 80 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -11 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 68 500,00 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 125 547,00 125 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110 547,00 110 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 518 621,21 518 621,21 48 796,49 44 417,19 4 379,30 0,00 469 824,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 384,61 -35 384,61 -35 384,61 -35 384,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 483 236,60 483 236,60 13 411,88 9 032,58 4 379,30 0,00 469 824,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 617 102,73 3 609 602,73 73 120,00 43 528,93 29 591,07 0,00 2 938 760,00 597 722,73 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00
zmniejszenie -233 865,08 -233 865,08 -17 865,08 -7 354,08 -10 511,00 0,00 -216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 63 745,08 63 745,08 63 745,08 0,00 63 745,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 446 982,73 3 439 482,73 119 000,00 36 174,85 82 825,15 0,00 2 722 760,00 597 722,73 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

85295 Pozostała działalność

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85216 Zasiłki stałe

85215 Dodatki mieszkaniowe

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA52EE4-887E-4C6E-93B1-C406C82E679D. Podpisany Strona 4



przed zmianą 3 617 102,73 3 609 602,73 73 120,00 43 528,93 29 591,07 0,00 2 938 760,00 597 722,73 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00
zmniejszenie -233 865,08 -233 865,08 -17 865,08 -7 354,08 -10 511,00 0,00 -216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 63 745,08 63 745,08 63 745,08 0,00 63 745,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 446 982,73 3 439 482,73 119 000,00 36 174,85 82 825,15 0,00 2 722 760,00 597 722,73 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00
przed zmianą 2 785 536,11 2 785 536,11 218 623,25 141 886,96 76 736,29 0,00 2 566 912,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 463,03 -12 463,03 -12 463,03 -9 230,75 -3 232,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 773 073,08 2 773 073,08 206 160,22 132 656,21 73 504,01 0,00 2 566 912,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 727 001,53 1 727 001,53 38 616,73 16 240,38 22 376,35 0,00 1 688 384,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 869,21 -1 869,21 -1 869,21 -1 236,93 -632,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 725 132,32 1 725 132,32 36 747,52 15 003,45 21 744,07 0,00 1 688 384,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19 700,00 19 700,00 19 700,00 18 100,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 593,82 -9 593,82 -9 593,82 -7 993,82 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 106,18 10 106,18 10 106,18 10 106,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 132 067,94 3 323 114,42 3 182 629,60 539 800,00 2 642 829,60 0,00 0,00 140 484,82 0,00 3 808 953,52 3 808 953,52 246 953,52
zmniejszenie -729 213,30 -366 259,78 -344 959,78 -12 400,00 -332 559,78 0,00 0,00 -21 300,00 0,00 -362 953,52 -362 953,52 -138 953,52
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 402 854,64 2 956 854,64 2 837 669,82 527 400,00 2 310 269,82 0,00 0,00 119 184,82 0,00 3 446 000,00 3 446 000,00 108 000,00
przed zmianą 161 219,82 161 219,82 161 219,82 2 000,00 159 219,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -2 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 146 219,82 146 219,82 146 219,82 0,00 146 219,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 179 109,78 1 164 109,78 1 164 109,78 38 900,00 1 125 209,78 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00
zmniejszenie -283 809,78 -283 809,78 -283 809,78 -400,00 -283 409,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 895 300,00 880 300,00 880 300,00 38 500,00 841 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 455 438,34 208 484,82 68 000,00 14 000,00 54 000,00 0,00 0,00 140 484,82 0,00 246 953,52 246 953,52 246 953,52
zmniejszenie -169 753,52 -30 800,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 -21 300,00 0,00 -138 953,52 -138 953,52 -138 953,52
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 285 684,82 177 684,82 58 500,00 14 000,00 44 500,00 0,00 0,00 119 184,82 0,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

85504 Wspieranie rodziny

85501 Świadczenie wychowawcze

855 Rodzina

85395 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA52EE4-887E-4C6E-93B1-C406C82E679D. Podpisany Strona 5



przed zmianą 240 000,00 220 000,00 220 000,00 36 200,00 183 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 36 200,00 183 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 046 300,00 1 519 300,00 1 519 300,00 446 700,00 1 072 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 000,00 3 527 000,00 0,00
zmniejszenie -239 650,00 -35 650,00 -35 650,00 -10 000,00 -25 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 000,00 -204 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 806 650,00 1 483 650,00 1 483 650,00 436 700,00 1 046 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 323 000,00 3 323 000,00 0,00
przed zmianą 307 000,00 307 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 107 389,00 107 389,00 97 389,00 6 800,00 90 589,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -6 800,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 107 389,00 107 389,00 97 389,00 0,00 97 389,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 107 389,00 107 389,00 97 389,00 6 800,00 90 589,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -6 800,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 107 389,00 107 389,00 97 389,00 0,00 97 389,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 38 433 808,38 25 881 438,86 17 478 555,57 9 884 906,27 7 593 649,30 353 300,00 6 954 184,85 825 398,44 270 000,00 12 552 369,52 12 552 369,52 481 493,52
zmniejszenie -2 004 553,28 -1 018 099,76 -702 799,76 -222 496,70 -480 303,06 0,00 -294 000,00 -21 300,00 0,00 -986 453,52 -986 453,52 -258 953,52
zwiększenie 130 666,01 130 666,01 125 666,01 598,20 125 067,81 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 559 921,11 24 994 005,11 16 901 421,82 9 663 007,77 7 238 414,05 353 300,00 6 660 184,85 804 098,44 275 000,00 11 565 916,00 11 565 916,00 222 540,00

Wydatki razem:

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

926 Kultura fizyczna

92195 Pozostała działalność

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

90095 Pozostała działalność

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA52EE4-887E-4C6E-93B1-C406C82E679D. Podpisany Strona 6



1

2

3

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4 4 886 653,91 -293 950,00 4 592 703,91

295 065,43 295 065,43

585 850,62 585 850,62

1 255 600,00 1 255 600,00

66 812,00 66 812,00

2 683 325,86 -293 950,00 2 389 375,86

5 429 385,12 500 000,00 929 385,12

125 385,12 125 385,12

304 000,00 500 000,00 804 000,00
Spłata zaciągniętych krajowych pożyczek i 
kredytów (§ 992)

 Dochody, Wydatki, Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

DOCHODY OGÓŁEM: 32 896 602,32

WYDATKI  OGÓŁEM: 36 559 921,11

Wynik DEFICYT(-)/NADWYŻKA (+) (1-2) -3 663 318,79

Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środkówpochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
(§ 963)z tego:

ROZCHODY  BUDŻETU

PRZYCHODY  BUDŻETU

z tego:

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, określonymi w 
odrębnych ustawach (§ 905)

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków (§ 906)

Wolne środki,  o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 
6 ustawy (§ 950)

kredyty (§ 952) i pożyczki (NFOŚiGW)

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
(§ 9030)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/355/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA52EE4-887E-4C6E-93B1-C406C82E679D. Podpisany Strona 1



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 51 120,93 51 120,93

40095 Pozostała działaność 0,00 51 120,93 51 120,93

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 51 120,93 51 120,93

758 Różne rozliczenia 2 876 400,00 -220 320,00 2 656 080,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 876 400,00 -220 320,00 2 656 080,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

2 876 400,00 -220 320,00 2 656 080,00

0,00 51 120,93 51 120,93

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 26 573,34 26 573,34

0,00 26 573,34 26 573,34

40095 Pozostała działaność 0,00 26 573,34 26 573,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,95 85,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,25 12,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 154,17 154,17

4430 Różne opłaty i składki 0,00 25 570,97 25 570,97

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 250,00 250,00

Dz Rozdz § Treść
WYDATKI

Wartość
DOCHODY

Zmiana planu finansowego dochodów i wydatków na realizację wypłat dodatku (węglowego i innych źródeł 
ciepła) dla gospodarstw domowych oraz dla podmiotów wrażliwych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

COVID -19- dodatek dla podmiotów wrażliwych

COVID -19- dodatek dla podmiotów wrażliwych - ogółem, w tym:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/355/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA52EE4-887E-4C6E-93B1-C406C82E679D. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 0,00 24 547,59 24 547,59

0,00 24 547,59 24 547,59

80101 Szkoły podstawowe 0,00 12 134,75 12 134,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 134,75 12 134,75

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 12 412,84 12 412,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 412,84 12 412,84

2 876 400,00 -220 320,00 2 656 080,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 876 400,00 -220 320,00 2 656 080,00

2 876 400,00 -220 320,00 2 656 080,00

85395 Pozostała działaność 2 876 400,00 -220 320,00 2 656 080,00

3110 Świadczenia spółeczne 2 820 000,00 -216 000,00 2 604 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 010,00 -6 070,92 29 939,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 229,00 -1 115,21 5 113,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 895,00 -167,95 727,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 266,00 2 672,68 10 938,68

4300 Zakup usłu pozostałych 3 000,00 1 872,40 4 872,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 -1 011,00 489,00

2 876 400,00 -169 199,07 2 707 200,93 2 876 400,00 -169 199,07 2 707 200,93Razem

COVID -19- dodatek dla podmiotów wrażliwych

COVID - 19- dodatek węglowy i inne źródła ciepła

COVID - 19- dodatek węglowy i inne źródła ciepła - ogółem, w tym

GOPS

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA52EE4-887E-4C6E-93B1-C406C82E679D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	1_doch_ost
	2_wyd_ost
	Zał_3_Przych_Rozch
	Zał_4_dod_węgLpodm_wrażl

		2022-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




